

BENDT ApS

Trankærgårdsvej 96
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2021

Mads Bendt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENDT ApS
Trankærgårdsvej 96
8310 Tranbjerg J

e-mailadresse: mads@bendt.com

CVR-nr: 29521905

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteterne har været holdingaktiviteter, udvikling og konsulentarbejde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Anpartskapitalen er positiv og tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | | 10.786 |
| Eksterne omkostninger | | | -11.133 |
| Bruttoresultat | | | -347 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 823 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | | -376 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 823 | -723 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -863 | -3.010 |
| Ordinært resultat før skat | | -40 | -3.733 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -40 | -3.733 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -40 | -3.733 |
| I alt | | -40 | -3.733 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 193.333 | 193.333 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 193.333 | 193.333 |
| Anlægsaktiver i alt | | 193.333 | 193.333 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 2.345 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.582 | 6.867 |
| Tilgodehavende skat | | 16.764 | 16.764 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | | 516 |
| Andre tilgodehavender | | 2.410 | 2.189 |
| Tilgodehavender i alt | | 20.756 | 28.681 |
| Likvide beholdninger | | 960 | 1.603 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.716 | 30.284 |
| AKTIVER I ALT | | 215.049 | 223.617 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -99.011 | -98.971 |
| Egenkapital i alt | | 100.989 | 101.029 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 3.309 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 4.428 |
| Skyldig moms og afgifter | | 1.157 | 2.305 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 112.903 | 112.546 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 114.060 | 122.588 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 114.060 | 122.588 |
| PASSIVER I ALT | | 215.049 | 223.617 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret